P: Amen.

SECRET (silently)

Praeséntibus sacrificiis, quæsumus, Dómine, jejúnia nostra sanctifica: ut, quod observántia nostra profitetur extrínsecus, intérius operétur. Per Dóminum nostrum Iesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spíritus Sancti, Deus, Christi.

(aloud, to conclude the Secret Prayer)
P: ...per ómnia sǽcula sǽculorum.
(Stand at High Mass)

S: Amen.

P: Dóminus vobíscum.

S: Et cum spíritu tuo.

P: Sursum corda.

S: Habémus ad Dóminum.

P: Grátias agámus Dómino Deo nostro.

S: Dignum et justum est.

KNEELING

P: Sanctus ☩, Sanctus ☩, Sanctus ☩, Dóminus Deus Sábaoth. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis. †Benedictus qui venit in nómine Dómini. Hosanna in excélsis.

THE ROMAN CANON (silently)

P: Te igitur, clementissime Pater, per Iesum Christum Fílium tuum, Dóminum nostrum, supplices rogámus, ac pétimus ut accépta hábeas, et benedícas, hæc dona, hæc múnera, hæc sancta sacrificia illibata, in primis, quæ tibi offérimus pro Ecclésia tua sancta cathólica: quam pacíficáre, custodíre, adunáre, et régere dignérás: ut nobis Corpus, et Sanguis fiat dilectissimi Fílii tui Dómini nostri Iesu Christi.

P: Hanc igitur oblationem servitutis nostræ, sed et cunctæ familiæ tuæ, quæsumus, Dómine, ut placátus accípias: diésque nostros in tua pace concédas, atque aetérna damnatio nos éripit, et in electórum tuorum jubeas grege numerári. Per Christum Dóminum nostrum. Amen.

P: Quam oblationem tu, Deus, in ómnibus, quæsumus, benedictam, adscriptam, ratam, rationábilem, acceptabilèmque fácre dignérás: ut nobis Corpus, et Sanguis fiat deditique discipulis suis, dicens:

Accípite, et bibite ex eo omnes, HIC EST ENIM CALIX SÁNGUINIS MEI, NOVI ET AETERNI TESTAMÉNTI: MYSTÉRIUM FÍDEI: QUI PRO VOBIS ET PRO MULTIS EFFUNDÉTUR IN REMISSIONEM PECCATÓRUM.

Hæc quotiescumque feceritis, in mei memoriā faciéatis.

P: Qui pridié quam paterétur, accépit panem in sanctas, ac venerábiles manus suas, et elevátis oculis in cælum ad te Deum Patrem suum, ac datis, hóstiam puram, hóstiam sanctam, hóstiam immaculátam, Panem sanctum vitæ aeternæ, et Cálicem salutis perpétuae.

P: Supra quæ propítio ac seréno vultu respicere dignérás; et accépta hábeare, sicuti accépta hábeare dignitatis es múnera pueri tui justi Abel, et sacrificium Patriárchæ nostri Ábrahæ: et quod tibi óbtulit summus sacérdos tuus Melchisédech, sanctum Dóminum nostrum. Amen.

P: Meménto, Dómine, famulórum, famularúmque tuarum N., et N., et ónnium circumstántium, quorum tibi fides cónspicua est, et nota devótio, pro quibus tibi offérimus: vel qui tibi ófferunt hoc sacrificium laudis, pro se, suisque ómnibus: pro redemptiōne animarum suarum, pro spe salutis et incolumentis suæ: tibique reddunt vota sua aeterno Deo, vivo et vero.